
UCHWAŁA NR XL/254/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii 
Konopnickiej w Wołczynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 roku, poz. 60 z póź. zm.), w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 roku, poz. 59, z póź. zm.), uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 01 września 2017 roku dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. Marii Konopnickiej w Wołczynie z siedzibą w Wołczynie, ul. Rzeczna 10, w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową nr 1 im. Marii Konopnickiej w Wołczynie, z siedzibą w Wołczynie, ul. Rzeczna 10, 46-250 
Wołczyn.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Konopnickiej w Wołczynie w okresie od 01 września 
2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku obejmuje:

1) Miasto Wołczyn – ulice: Astrów,  Brzechwy, Byczyńska, Bzowa, ks. Jana Dzierżona, Harcerska, Jaśminowa, 
Kluczborska, Kościuszki, Krokusowa, Krótka, Kwiatów Polskich, Leśna, Młyńska, Namysłowska, Opolska, 
Plac Partyzantów, Polna, Powstańców, Poznańska, Przyjaciół, Rynek, Rzeczna, Słonecznikowa, Sobótki, 
Traugutta, Plac Wolności;

2) Sołectwo Gierałcice;

3) Sołectwo Ligota Wołczyńska;

4) Sołectwo Markotów Duży;

5) Sołectwo Markotów Mały.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski dla ośmioletniej  Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii 
Konopnickiej w Wołczynie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: ED7B3D23-DF17-44C7-9911-D448DE8AAD46. Podpisany Strona 1


		2017-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Antkowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




